

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

119 Tomasz i Piotr Gardaś

lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **119 Tomasz i Piotr Gardaś**

Bracia Gardaś Tomasz-21 lat i Piotr- 17 lat! Obaj chłopcy są niepełnosprawni od urodzenia. Cierpią na liczne schorzenia w jednakowym stopniu, między innymi autyzm, schizofrenię paranoidalną, całościowe zaburzenia metaboliczne organizmu, epilepsję oraz wiotkość mięśni. Największą dysfunkcją synów jest fakt, iż obaj synowie nie mówią i są upośledzeni w stopniu znacznym. Tomasz od kilku lat jest pod opieką domową ze względu na liczne schorzenia, które wykluczyły go z dalszej edukacji. Piotr jest po operacji biodra i wymaga dalszych zabiegów i intensywnej rehabilitacji oraz specjalnej diety. Obaj wymagają całkowitej opieki, kontroli oraz wsparcia w każdej chwili dnia codziennego. Przyjmują stale leki, które ograniczają ich autoagresję i agresję będąc pod kontrolą licznych specjalistów. Ich największą ostoją jest dom, to w nim synowie znaleźli niezliczoną ilość miłości ode mnie, a przede wszystkim właśnie tu czują się bezpieczni i się uspakajają. Ich warunki bytowe muszą być dostosowywane do ich rosnących potrzeb, co wiąże się z ogromem pracy, poświęcenia, bezwarunkowej miłości i akceptacji, której brakuje w naszym społeczeństwie oraz środków finansowych.

NIE PRZECHODZIE OBOJĘTNIE OBOK SYNÓW, O NIC NIE PYTAJCIE, TYLKO PROSZĘ POZWÓLMY IM GODNIE ŻYĆ BO NAJBARDZIEJ BOLI MNIE CIERPIENIE W ICH BEZBRONNYCH OCZACH!!!

POLTAX POLA JASNE WYPELNA POCATNIK, POLA CIEMNE WYPELNA URZĄD; WYPELNIĆ DŁUŻYM; DRUKOWANYM I LITERAM; CZARNYM LUB NIEBIESZYM KOŁCZEM; Składane w wersji elektronicznej! www.podatk.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)	
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
132. Numer KRS	133. KWOTA w zł
0000387207	Wniekrowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE	
Podatnicy, którzy wypełnili cząść K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a oznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
134. Cel szczegółowy 15%	135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
119 TOMASZ I PIOTR GARDAŚ	
136.	

PIT-37 DR 44



Miejscowość: **Bielsko - Biała**
Województwo: **śląskie**